
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  BSV Ostbevern II R

I II III IV V VI Punkte
2 12 3 8 5 4

18

╳

10
18

1
11

3
12

4
13

6
16

9
17

Auszeit

11:16

Ende
13:45 B  SC Hoetmar S

I II III IV V VI Punkte
13 9 2 12 5 1

254
19:13

0
13
25

2
17

4
18

6
21

8
23

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:48 B  SC Hoetmar R

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 5 4 13

26

╳

16
2
19

3
22

4
23

6
26

14 Auszeit

4:9
23:22

Ende
14:12 A  BSV Ostbevern II S

I II III IV V VI Punkte
12 3 8 5 4 13

2411
11:14
19:22

2
17

3
19

6
20

9
24

11 16 Auszeit

11:12
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

B  SC Hoetmar vs. BSV Ostbevern II A
Spiel 3 03.09.2023 13:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Hoetmar 11/14
1 Schwienhorst, Thea X
2 Bütfering, Judith X
4 SchulzeSelting, Laur… X
5 Gralki, Anna X
6 Averhoff, Charlotte
7 GroßeFawick, Valeria
8 Mense, Sophia
9 Leuer, Carla X

12 Molitor, Jana X
13 Tacke, Mia X
14 Dittrich, Finja
B  Libero
B  Offizielle

C

A  BSV Ostbevern II 8/14
2 Grothues, Isabel X
3 Rose, Lisa-Marie X
4 Bröker, Sarah X
5 Sohn, Lotta Sophia X
8 Göttker, Luzie X

11 Oldag, Marah X
12 Kasper, Clara X
13 Knappheide, Antonia X
A  Libero
A  Offizielle
T Brockhausen, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Lizenzen werden nachgereicht ! 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Hoetmar BSV Ostbevern II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 45 18 0 0 1
2 0 1 26 2 24 24 0 2 2

3
2 1 2 51 69 42 0 2 3
Start: 13:00 Ende: 14:12 Dauer: 1:12

Sieger: SC Hoetmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harbers, Clara 1
2 Riley, Amanda 2

Schr. Schön, Annika
Assist. Borgert, Lara

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


