

## Bezirksliga 14 wU18

Frauen

## B SC Hoetmar vs. BSV Ostbevern II A

03

Spiel 3

03.09.2023 13:00 Uhr





_		Start 13:00 A BSV Ostbevern II							R		de :45	B SC Hoetmar				s		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Startaufstellung			2	12	3	8	5	4		13	9	2	12	5	1		ı
l i		Spielernr.								18						4	25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	cniclor														19:13		
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 19(3)	1 11		4 13	6 16	9 17	Auszeit 11:16	13	2 17	4 18		8 23	9 24	Auszeit	

S		art :48	(8	SC F	loetm	ar	R	En 14:	de :12	ΑJ	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Α	9	2	12	5	4	13		12	3	8	5	4	13	
Т							26		(11)					24
Ζ									11:14					
									19:22					
2	X	2		4 6	6 6	14	Auszeit	2	3	6	9 24	11	16	Auszeit
2	16	19	22	23	<u>ک</u>		4:9 23:22	17	19	20	24)			11:12 17:19

	•		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ğ		artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SC Hoetmar 11	/14	lack	BSV Ostbevern II	8/14
1	Schwienhorst, Thea	Χ	2	Grothues, Isabel	Х
2	Bütfering, Judith	Χ	3	Rose, Lisa-Marie	Х
4	SchulzeSelting, Laur	Χ	4	Bröker, Sarah	Х
5	Gralki, Anna	Χ	5	© Sohn, Lotta Sophia	Х
6	Averhoff, Charlotte		8	Göttker, Luzie	Х
7	GroßeFawick, Valeria		11	Oldag, Marah	Х
8	© Mense, Sophia		12	Kasper, Clara	Х
9	Leuer, Carla	Χ	13	Knappheide, Antonia	Х
12	Molitor, Jana	Χ	(A)	Libero	
13	Tacke, Mia	Χ	$\widecheck{\Delta}$	Offizielle	
14	Dittrich, Finja		2	Brockhausen, Frank	
B	) Libero		Ľ	biockilausell, Halik	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Die Lizenzen werden nachgereicht!	

				Eraei	วทเรรย								
(	B)	sc	Hoe		BSV O		/err	ı II	(A)	(B)	Lik	ero	
A	w	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	B	Of	fiziell	е
0	1	1	25	1	45	18	0	0	1				
2	0	1	26	2	24	24	0	2	2				
				3									
2	1	2	51		69	42	0	2	3				
St	tart	: 13	3:00	Ende:	14:12	14:12 Dauer: 1:12							
Sie	ege	r: S	SC H	oetma	r				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Harbers, Clara		1				
2	Riley, Amanda		2				
			Schr.	Schön, Annika			

Assist. Borgert, Lara

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de